
 

＾＾＾静和 

 

 

  

 

 

 

 

ご連絡・ご報告 

“静和 News ” Vol.25 
2014. 9 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7 番 9 号 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

エコテクノ事業部 （担当：大川常淑） 

社員紹介 （営業事務：水野あかね ） 

スケジュール・その他 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

9 月 

 

10 月 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

いつも、お世話になっております。 
営業事務課に所属し、伝票処理やマニフェス

ト管理をしています。間違えのないよう丁寧

に事務処理をすることに心がけております。

縁の下の力持ち！ベテラ 
ンらしさを発揮できるよ 
うに、頑張りたいです。 
至らぬ点も多く御座いま 
すが、今後とも、宜しく 
お願いいたします。 

 

ご担当者様にお渡しくださいま

すよう、お願い申し上げます。 

・緊急事態訓練 

・省エネセミナー開催 

・内定式（2015 新卒者） 

・ISO 定期審査 

次回発行は〔Vol.26〕11 月です 

◆◆◆◆「「「「保護者説明会保護者説明会保護者説明会保護者説明会」」」」    7777 月月月月 6666 日日日日（日）（日）（日）（日）  
  2015 年卒内々定者学生の保護者様へ弊社事業内容の説明会を開催しました。 

  説明会は 2 時間と短い時間では有りましたが、工場も見て頂き、保護者様から 

  のご質問にお応えし、ご理解を頂く機会を設けさせていただきました。 
 
◆「◆「◆「◆「2013201320132013 年度（平成年度（平成年度（平成年度（平成 25252525 年度）財務情報」の公開年度）財務情報」の公開年度）財務情報」の公開年度）財務情報」の公開        
    
  8 月 12 日に平成 25 年度の財務情報を公開しました。 
   【損益計算書】【賃借対照表】 
  詳細につきましては、ホームページを御覧ください。 
  （メニュー⇒会社情報⇒財務情報⇒H25 年度財務情報） 

 

◆「◆「◆「◆「最先端省エネ技術展示会＆セミナー最先端省エネ技術展示会＆セミナー最先端省エネ技術展示会＆セミナー最先端省エネ技術展示会＆セミナー」」」」の開催の開催の開催の開催    
    
  開催 ： 9 月 11 日（木） 13：30~17：00 
  会場 ： 静和ケミカルサービス㈱ 3F 大会議室 
  内容 ： 1．最新省エネ補助金情報＆活用法 
       2．最先端省エネ対策紹介＆エコテクノ取組事項 
       3．省エネ最先端技術展示会（10 社：各メーカー担当者） 
        ❖ パッケージ空調 
        ❖ 蒸気ボイラー 
        ❖ 冷凍・冷蔵設備 
        ❖ 配管保温 
        ❖ 水処理施設 
        ❖ 遮熱対策 
        ❖ スレート強化 
        ❖ 室内環境改善 
        ❖ LED 照明器具 
        ❖ 殺菌・消臭 
  詳細につきましては、ホームページを御覧ください。（省エネセミナーバナー） 
  セミナー終了後も、個別対応させていただきます。お気軽に御相談ください。 
 

編集後記 （ 管理部：矢部喜広 ） 

お世話になっております。 
今年の夏は昨年以上に、地域によっては記録

的な大雨による異常気象が続いております。

９月は平年より高めの気温との予想が出さ

れております。皆様、お体にお気をつけてお

過ごしくださいませ。 
今後とも、よろしくお願いいたします。 
 

 

 

 

 

いつも大変お世話になっております。今回、私がお勧めするイチオシ省エネ商材をご紹介させて頂きます。 

① パラストレス水銀ランプ代替 LED（365 日対象）          ②  エネ助くん（ドレン活用タイプ（夏季対象） 

【消費電力 20％削減＆延命化】 
【燃料費 10％削減】 
【消費電力 30％削減】 
【燃料費 15％の省エネ】 
【動力費 50％削減】 
【表面温度 20℃以下低下】 
【補強・断熱・防水】 
【空調費 20％削減】 
【電気代 50％削減】 
【殺菌力抜群＆安全・安心】 
        

ご紹介しました省エネ商材のポイントは、『『『『    即、効果が期待できること即、効果が期待できること即、効果が期待できること即、効果が期待できること    』』』』、『『『『    低価格にて省エネできること低価格にて省エネできること低価格にて省エネできること低価格にて省エネできること    』』』』 です！ 

様々なお客様の元へご訪問させて頂いた際、皆様から、こんな声を伺います。 【正直、省エネのネタ切れで何かないかな～】と、 

そのようなお困り事を抱えていらっしゃるお客様、是非一度お話をお聞かせくださいませ！ 

なお、ご紹介いたしました商材以外にも様々な省エネ商材・技術を取り揃えております。お気軽にお問い合わせください。 

 

・水銀灯 300ｗ相当 

・長寿命 50000 時間 

・屋外、屋内兼用 

・防水構造 

・お求めやすい低価格 

・ドレン水を使った散水 

・小、中型空調機に対応 

・電源要らず 

・消費電力約 20％カット 

・お求めやすい低価格 

  


